Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Родинская средняя общеобразовательная школа № 2»

Приказ

10.02.2015г

№ 14
О распределении инновационного фонда в 2015 году

На основании  Положения о распределении инновационного фонда в МБОУ «РСОШ № 2»  (приказ от 24.12.2014г № 261) и  решения школьной комиссии по распределению средств инновационного фонда  (протокол заседания школьной комиссии № 1 от 09.02.2015г).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сумму в размере 12% инновационного фонда – 3920,34 рублей заместителям директора школы за организацию инновационной деятельности в школе.
2. Утвердить информацию о количестве баллов за инновационную деятельность учителей, представленную экспертной комиссией школы в сводной таблице баллов за инновационную деятельность (Приложение № 1).
3. Утвердить информацию о количестве баллов за инновационную деятельность заместителей директора школы, представленную экспертной комиссией школы в сводной таблице баллов за инновационную деятельность (Приложение № 2).
4. Главному бухгалтеру осуществлять выплаты за инновационную деятельность заместителям директора школы и учителям школы согласно п.п.1, 2, 3 данного приказа ежемесячно в течение 2015 года.

       Директор

      Л.И.Новикова

Приложение1
к приказу от 14.02.2015 №14
	№ п/п
	ФИО учителя
	Количество баллов

	1.
	Белоус Дина Ивановна
	11

	2.
	Бондаренко Александра Александровна
	11

	3.
	Ванда Ольга Германовна
	27

	4.
	Видергольд Надежда Ивановна
	14

	5.
	Горбунова Наталья Петровна
	33

	6.
	Дементьев Анатолий Петрович
	3

	7.
	Ефременко Татьяна Ивановна
	33

	8.
	Карасюк Юрий Дмитриевич
	3

	9.
	Князева Ирина Александровна
	14

	10.
	Корешкова Ксения Анатольевна
	14

	11.
	Лохань Елена Алексеевна
	20

	12.
	Лягушкина Марина Михайловна
	34

	13.
	Мартыненко Елена Николаевна
	26

	14.
	Мущиль Ольга Николаевна
	43

	15.
	Мясоедова Наталья Александровна
	26

	16.
	Новоселов Владимир Михайлович
	7

	17.
	Пароль Сергей Сергеевич
	13

	18.
	Пасюта Ирина Александровна
	32

	19.
	Пащенко Михаил Алексеевич
	20

	20.
	Петрова Тамара Александровна
	9

	21.
	Полянкер Наталья Николаевна
	15

	22.
	Савенко Светлана Митрофановна
	18

	23.
	Саткенова Галина Ивановна
	11

	24.
	Синякина Светлана Васильевна
	41

	25.
	Стрелец Вячеслав Михайлович
	13

	26.
	Таранов Виктор Григорьевич
	12

	27.
	Тищенко Лидия Александровна
	13

	28.
	Чередниченко Николай Иванович
	5

	29.
	Чуй Галина Анатольевна
	15

	30.
	Швецова Татьяна Алексеевна
	11

	31.
	Федяй Наталья Александровна
	5

	32.
	Супрун Наталья Викторовна
	13

	33.
	Николаенко Надежда Валентиновна
	3

	34.
	Ангений Ольга Александровна
	7

	Итого

	575

Приложение2

к приказу от 14.02.2015 №14
	№ п/п
	ФИО заместителей директора
	Количество баллов

	1
	Таранова Татьяна Юрьевна
	18

	2
	Ковальская Олеся Сергеевна
	14

	3
	Однокозова Вера Викторовна
	14

	Итого
	46

Директор
МБОУ «РСОШ № 2»

Л.И.Новикова